[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Арти

О внесении изменений в постановление
Администрации Артинского городского округа от 28.12.2016 г. № 1186
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории Артинского городского округа с 2017 по 2023 годы»
(в редакции от 07.07.2017 № 600; от 18.09.2017 № 752; от 21.12.2017 № 1039; от 19.01.2018 № 26; от 16.05.2018 № 315; от 10.09.2018 № 637; от 23.01.2019 № 43; от 14.05.2019 № 748; от 11.06.2019 № 803; от 23.01.2020 № 39;от 23.03.2020 № 197; от 16.09.2020 № 506; от 30.09.2020№ 536; от 10.12.2020 № 694;

от 28.01.2021 № 35)
В соответствии с постановлением Администрации Артинского городского округа  от 24.10.2016 г. № 976 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных целевых программ Артинского городского округа, руководствуясь Уставом Артинского городского округа, в целях сохранения и дальнейшего развития архивного дела в Артинском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Артинского городского округа от 28.12.2016 г. № 1186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории  Артинского городского округа с 2017 по 2023 годы» (в редакции от 07.07.2017 № 600; от 18.09.2017 № 752; от 21.12.2017 № 1039; от 19.01.2018 № 26; от 16.05.2018 № 315; от 10.09.2018 № 637; от 23.01.2019 № 43; от 14.05.2019 № 748; от 11.06.2019 № 803; от 23.01.2020 № 39;от 23.03.2020 № 197; от 16.09.2020 № 506; от 30.09.2020№ 536; от 10.12.2020 № 694; от 28.01.2021 № 35) (далее – программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории Артинского городского округа с 2017 по 2023 годы» «Объемы и источники финансирования» читать в новой редакции:
	Объемы и

источники

финансирования

	Всего по программе – 8 052,5984 тыс. рублей,

в том числе:

2017 год  - 1 090,0 тысяч рублей,

2018 год – 1 208,5374 тысяч рублей,

2019 год – 1 271,0 тысяч рублей,

2020 год – 1 343,0 тысяч рублей,

2021 год – 1 039,361 тысяч рублей,

2022 год – 1 053,3 тысяч рублей,

2023 год – 1 047,4 тысяч рублей,

В том числе:

местный бюджет – 5 882,5984 тыс. руб.

2017 год  -     824,0 тысяч рублей,

2018 год –     930,5374 тысяч рублей,

2019 год –     978,0 тысяч рублей,

2020 год – 1 040,0 тысяч рублей,

2021 год –    709,361 тысяч рублей,

2022 год –    710,3 тысяч рублей,

2023 год –    690,4 тысяч рублей,

областной бюджет – 2 170,0 тыс. руб.

2017 год -  266,0 тысяч рублей,

2018 год –  278,0 тысяч рублей,

2019 год –  293,0 тысяч рублей,

2020 год –  303,0 тысяч рублей,

2021 год –  330,0  тысяч рублей,

2022 год –  343,0 тысяч рублей,

2023 год –  357,0 тысяч рублей.

1.2. в приложении № 2 «План мероприятий» муниципальной программы «Развитие архивного дела на территории Артинского городского округа с 2017 по 2023 годы» строки изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий/ источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, рублей
	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	ВСЕГО:
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	8 052 598,40
	1 090 000,00
	1 208 537,40
	1 271 000,00
	1 343 000,00
	1 039 361,00
	1 053 300,00
	1 047 400,00

	областной бюджет
	2 170 000,00
	266 000,00
	278 000,00
	293 000,00
	303 000,00
	330 000,00
	343 000,00
	357 000,00

	местный бюджет
	5 882 598,40
	824 000,00
	930 537,40
	978 000,00
	1 040 000,00
	709 361,00
	710 300,00
	690 400,00

	ПРОЧИЕ НУЖДЫ

	Всего по прочим нуждам, в том числе
	8 052 598,40
	1 090 000,00
	1 208 537,40
	1 271 000,00
	1 343 000,00
	1 039 361,00
	1 053 300,00
	1 047 400,00

	областной бюджет
	2 170 000,00
	266 000,00
	278 000,00
	293 000,00
	303 000,00
	330 000,00
	343 000,00
	357 000,00

	местный бюджет
	5 882 598,40
	824 000,00
	930 537,40
	978 000,00
	1 040 000,00
	709 361,00
	710 300,00
	690 400,00

	1.11.
	Приобретение демонстрационного оборудования для читального зала

	7.1

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	106 361,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	106 361,00
	0,00
	0,00

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и на сайте Администрации Артинского городского округа.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С. А. Токарева.

Глава Артинского городского округа                                   А.А. Константинов